Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 ноября 2025 года
ПРИКАЗ № 4 2 1

О направлении делегации района
на Смотр-конкурс почётных караулов
среди обучающихся кадетских классов
общеобразовательных учреждений
Ленинградской области

27 ноября 2025 года, в соответствии с Положением о проведении
конкурса, проводится Смотр-конкурс почётных караулов среди обучающихся
кадетских классов общеобразовательных учреждений Ленинградской
области, в рамках реализации регионального проекта по сопровождению
кадетских классов общеобразовательных учреждений Ленинградской
области «Код кадета» (далее - Смотр).

Лужский муниципальный район на смотре представляет отряд
кадетских классов МО У «Толмачевская СОШ им. Героя Советского Союза
И.И. Прохорова».

Место проведения Смотра: г. Санкт-Петербург, Тихорецкий проспект,
д. 3 (заезд с улицы Обручевых, д. 4) ФГКВОУ ВО «Военная орденов Жукова
и Ленина Краснознаменная академия связи имени Маршала Советского
Союза С М . Буденного» Министерства обороны Российской Федерации

Начало регистрации участников на Смотр - 10.00 ч.
Начало торжественного открытия Смотра в 11.00 ч.
В целях своевременного прибытия делегации к месту проведения Смотра

приказываю:
1. Руководителю МОУ «Толмачевская СОШ им. Героя Советского

Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.):
1.1. направить 27 ноября 2025 года для участия в Смотре учащихся

кадетских классов в соответствии со списком (приложение);
1.2. назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в

пути следования до ФГКВОУ ВО «Военная орденов Жукова и Ленина
Краснознаменная академия связи имени Маршала Советского Союза С М .
Буденного» и обратно, а также во время проведения мероприятия.

1.3. организовать транспортную доставку делегации в ФГКВОУ ВО
«Военная орденов Жукова и Ленина Краснознаменная академия связи имени
Маршала Советского Союза С М . Буденного» и обратно в соответствии с
Правилами организованной перевозки группы детей автобусами,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527.

3. Назначить руководителем делегации Субботина Сергея
Александровича, учителя МОУ «Толмачевская СОШ им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

4. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий

Приложение
Список

участников Смотра строя и песни среди обучающихся кадетских классов
общеобразовательных учреждений Ленинградской области

27 ноября 2025 года

№
пп ФИО Наименование ОУ Примечание

1. СУББОТИН
Сергей Александрович

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Старший сопровождающий.
911)-999-41-74

2. АИРАПЕТЯН
Арсений Ильич

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

.3.
ДМИТРИЕВА
Анна Юрьевна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

4. КОРОБОВ
Илья Николаевич

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

5. МАЗЛОВ
Игнат Андреевич

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

6. ПЛОТНИКОВ
Артем Артурович

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

7. СТЕПАНОВА
Полина Александровна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

8. ЧЕРНОУСОВ
Сергей Андреевич МОУ

«I олмачевская
СОШ»

Участник

9. ШАРАПОВА
Дарья Денисовна

МОУ
«I олмачевская

СОШ» Участник

10. ШОРОХОВА
Дарья Александровна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

11. ГОРЯЧЕВА
Алина Романовна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

12. ШАНДАЛОВА
София Александровна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

13. ГЕРАСИМОВА
Милана Евгеньевна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

14. КУБЫШКИНА
Милана Дмитриевна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

15. СЕРГЕЕВА
Кристина Викторовна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

16. РУМЯНЦЕВА
Дарья Александровна

МОУ
«I олмачевская

СОШ»

Участник

Примечание:
Отъезд делегаций 27 ноября 2025 года: 07.00, пгт Толмачево, ул. Толмачева, д. 10, здание
школы.